




**PLANSON EUROPE APS
BYGMESTERVEJ 20, ST. TH.
RINGE**

CVR. NR. 28 67 88 43

ÅRSRAPPORT 2017

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2018**



Carolyn Justice
dirigent



Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive national og international handel indenfor IT branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 2.841.312.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
Bruttoresultat	5.452.066	4.801
1 Personaleomkostninger	-2.735.579	-2.635
Afskrivning af anlægsaktiver	<u>-28.744</u>	<u>-28</u>
Resultat af primær drift	2.687.743	2.138
Finansielle indtægter	1.044.349	0
Finansielle omkostninger	<u>-88.062</u>	<u>-55</u>
Ordinært resultat før skat	3.644.030	2.083
Skat af årets resultat	<u>-802.718</u>	<u>-461</u>
Årets resultat	<u>2.841.312</u>	<u>1.622</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	2.500.000	1.600
Overført til næste år	<u>341.312</u>	<u>22</u>
	<u>2.841.312</u>	<u>1.622</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Noter	AKTIVER	
	2017	2016 t.kr.
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel	<u>86.385</u>	<u>70</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum	<u>66.249</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.634</u>	<u>136</u>
 <i>Omsætningsaktiver</i>		
Varebeholdninger		
Forudbetalinger for varer	4.100.538	10.009
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.177.682</u>	<u>0</u>
	<u>19.278.220</u>	<u>10.009</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg	14.627.365	8.652
Andre tilgodehavender	5.291.377	1.572
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.499</u>	<u>20</u>
	<u>19.953.241</u>	<u>10.244</u>
Likvide beholdninger	<u>2.858.068</u>	<u>1.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.089.529</u>	<u>21.859</u>
 AKTIVER I ALT	<u><u>42.242.163</u></u>	<u><u>21.995</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Egenkapital		
2 Anpartskapital	250.000	250
3 Overført resultat	2.428.901	2.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.600</u>
Egenkapital i alt	<u>5.178.901</u>	<u>3.937</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.193</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	46.112	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.433.418	16.345
Gæld til tilknyttet virksomhed	11.365.403	0
Selskabsskat	587.282	92
Anden gæld	<u>1.623.854</u>	<u>1.602</u>
	<u>37.056.069</u>	<u>18.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.056.069</u>	<u>18.054</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>42.242.163</u></u>	<u><u>21.995</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



Noter

	2017	2016
1 Personalemkostninger		t.kr.
Lønninger	2.426.969	2.361
Pension	278.773	230
Andre omkostninger til social sikring	58.769	52
Refusioner	<u>-28.932</u>	<u>-8</u>
	<u><u>2.735.579</u></u>	<u><u>2.635</u></u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 5 medarbejdere i regnskabsåret.

2 Anpartskapital

Saldo 1/1 2017	<u>250.000</u>	<u>250</u>
----------------	----------------	------------

3 Overført resultat

Saldo 1/1 2017	2.087.589	2.065
Ifølge resultatdisponering	<u>341.312</u>	<u>22</u>
	<u><u>2.428.901</u></u>	<u><u>2.087</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Garantistillelser, kr. 639.144.

Huslejeforpligtelser 2018 - 2021, kr. 694.411.